(P. 118.) *ἰσθήκει*] ADEF *εἰσθήκει*. Eudocia *ἰσθήκει*.

(P. 118.) *φυγῆς τι ξύμβουλος αὐτῆ γυγιόμενος*] Vid. II. i. 249. — Edidi *γυγιόμενος* cum codicibus nonnullis pro *γυγιόμενος*.

(P. 118.) *ἄρχων φόβου*] Sch. *προηγούμενος δουλίας*.

(P. 118.) *Καί τοι φησὶν ὁ Πρωτισίλιος*] Eudocia: ἄλλοι δὲ φασιν Philostrati verba immutans, ut passim, cum ad suæ narrationis consilium non satis sunt adcommodata.

(P. 118.) *φιλίαν ἱέναι οὐ μείω*] ABCDH *μείω* quod et invenit Olearius. Vulgata *μείων* stare bene poterat. Malui tamen *μείω* a multis codicibus datum. In A quæ dedit *μείω*, scholium refertur ad alteram lectionem: *οὐ μείων, ἤπιον, ἱλαστῶν ἔνοι, τυπτόν, ἄμοιον ἢ μείζον, μεγαλότερον*. Hujus scholii sensus est, οὐ μείων significare *ἔνοι*, et etiam per litotem, *μείζον*. — Eudocia p. 116. habet *μείων*. Mox *εἰσθίεται* abest a duobus Olearianis.

(P. 118.) *τὸν ἀπολειφθέντα τοῦ ἰταύρου*] Sch. *ἐπιθήματα τὸν ἤπλιον ἔργον ποιήσαντα*. — Eudocia *ἰτέρου*, et sic editiones.

C *ἰταύρου*. Olearii Laudianus *ἰταύρου* quod recepi; nam facile potuit præ pronunciationis similitudine *ἰταύρου* in *ἰτέρου* abire. Supra eadem occurrebat permutatio. Vide notam p. 345. Pro *ἀπολειφθέντα* non editi omnes, ut ait Olearius, sed Morelliana et Nicoliniana, habent *ἀποληφθέντα*, quæ facilis et solemnis est synchysis. Infra

p.

p. 124. καταλειφθῆναι editiones quaedam male in καταληφθῆναι mutant. Gregorius Presbyter vit. Gregorii Naz. p. 15. D. μῶτος ἀποληφθῆναι γῆρας πυραμυθία. Præstabit legere ἀποληφθῆναι. Vide KÆNIUM ad Gregor. p. 212; et SCHWEIGHÆUSERUM animadv. ad Athen. t. I. p. 393. In Artiani Alexandro I. 2. 5. variatur inter καταλειφθῆναι et καταληφθῆναι: ad quem locum novam lectionem e manuscripto codice, καταληφθῆναι, protulit doctissimus SCHWEIGHÆUSERI filius, GOTHOFREDUS in epistola ad MILLINUM.

(P. 118.) προσπιστῆναι] Sch. ἰστανισθῆναι · προσπιστῆναι ἀντὶ τοῦ συμπιστῆναι εἰς μάχην, καὶ προσπιστῆναι ἀντὶ τοῦ προσκυνῆσαι.

(P. 118.) ἐξηρηκῆναι] Sch. ἐξαιρῆναι ἀναστῆναι, ἐκλίεσθαι. — Supra p. 74. τὰς τε ἡδύς τῶν ἀμπίλων ἐξαιρῶν αὐτῶν.

(P. 118.) Ἡμεῖς ἐχόμεθα] Sch. κυχόμεθα. — Iiad. δ. 405.

(P. 118.) Θέλεις ἴδος] Sch. περιφραστικῶς, ἀντὶ τοῦ τὰς Θέλεις.

(P. 120.) Ἄιδρός που ἴσθι] Sch. ἴδιον δηλοῦσι.

(P. 120.) τοῖς ἐν ταῖς Θέλεις ἔργοις] Hæc aberant ab editis; absunt ab Eudocia. Addidit Olearius e suis codicibus omnibus. In A scripta inveni ad marginem manu Scholiastæ. Aberant ab I. Glossema fere sapiunt; non tamen expuli, cum essent in plerisque manuscriptis, et sensum non incommode juvent.